[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 20.08.2024г.                                                                                         № 157-р
с. Сосновка
О внесении изменений в распоряжение администрации Сосновского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области от 10.11.2023г. № 249-р «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Сосновского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области».

В соответствии со статьями 9, 21, 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 года № 85н (в редакции: от 24.05.2022 года № 82н) «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»;

1. Внести изменения в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Сосновского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области (Приложение 5).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и применяется при составлении и исполнении бюджета Сосновского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области, начиная с бюджета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы.

          3. Ведущему специалисту по организационной работе опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании, газете «Сосновский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Сосновского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области в информационной телекоммуникационной сети «Интернет», по адресу: http// сосновка-адм.рф/.
Глава Сосновского

муниципального образования                                                     В. С. Мелентьев

                                                                                                                Приложение 5

к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации

в части, относящейся к бюджету Сосновского сельского поселения Усольского муниципального района

Иркутской области.

Перечень и коды

целевых статей расходов бюджета Сосновского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из федерального, областного, районного и местного бюджетов

	Наименование целевой статьи
	Код

	Непрограммные направления бюджета Сосновского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области
	900 00 00 000 00 00 000

	Осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов
	901 02 03 90А 00 51 180

	Решение вопросов в сфере административных правонарушений
	901 01 13 90А 00 73 150

	Обеспечение выборов и референдумов
	901 01 07 910 00 00  000